Pruebas y puesta en servicio         

Desmovilización         

8. PRESUPUESTO DEL PROYECTO 

El presupuesto del costo de las obras que se ejecutarán por el Proyecto, objeto de la presente solicitud 

de concesión, asciende a la suma de CLP $1.618.101.110 (actualizado al 10-11-2023), mil seiscientos 

dieciocho millones ciento y un mil ciento diez pesos chilenos. 

El detalle por ítem de dicho presupuesto, en moneda nacional, se indica en capítulo X de la Memoria 

Explicativa.  

Identificación 

del paralelismo 
Vértices Estructuras Identificación de la línea Nombre del propietario 

P1 V0 – V3